
 

LT   LT 

 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA  

Briuselis, 2019 11 15  

COM(2019) 595 final 

ANNEX 

 

PRIEDAS 

prie 

Rekomendacijos dėl 

 

TARYBOS SPRENDIMO 

kuriuo suteikiami įgaliojimai pradėti derybas dėl 1992 m. Tarptautinio cukraus 

susitarimo pakeitimų       

 

 



 

LT 1  LT 

PRIEDAS 

Derybiniai nurodymai dėl 1992 m. Tarptautinio cukraus susitarimo pakeitimų 

Komisija gali dalyvauti derybose, kurias Tarptautinė cukraus taryba nusprendė pradėti 

siekdama iš dalies pakeisti Tarptautinį cukraus susitarimą (TCS), kiek tai susiję su 

administraciniu biudžetu ir įnašais, Tarptautinės cukraus organizacijos uždaviniais ir darbo 

programa. Komisija dalyvauja šiose derybose siekdama modernizuoti TCS, visų pirma 

pašalinti esamą Tarptautinės cukraus organizacijos narių balsų skaičiaus ir finansinių įnašų 

paskirstymo neatitiktį jų santykinei padėčiai pasaulinėje cukraus rinkoje, atsižvelgdama į 

permainas pasaulinėje cukraus rinkoje. 


